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Truskawka Senga Z DONICY

Cena 7,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 539D

Opis produktu
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Odmiana pochodzenia niemieckiego o średnio
późnej porze owocowania. Świetna do konsumpcji
w stanie świeżym (owoce deserowe), doskonała

na mrożonki i przetwory. Nadal podstawowa
odmiana przemysłowa w Polsce o wysokiej
wydajności. Pierwsze owoce duże, później

mniejsze.. Owoce duże o barwie skórki
intensywnie czerwonej do ciemnoczerwonej

wyrównanej na całej powierzchni. Miąższ
intensywnie czerwony, równomiernie

wybarwiony, bardzo aromatyczny i smaczny
szypułka bardzo łatwo oddziela się od owocu.

Owoce źle znoszą długi transport, są mało
odporne na szarą pleśń wymagając starannej
ochrony. Rośliny podatne na białą plamistość
liści, porażana przez roztocza truskawkowego

(przy dużym zagęszczeniu roślin a rośnie silnie).
Rośliny bardzo odporne na choroby systemu

korzeniowego (Verticillium) i nicienie glebowe,
wytrzymałe na mrozy i suszę.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.
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Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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